Начальнику
ОГУ ДПО «УМЦ ГОЧС и ПБ Саратовской области»

Пилипенко Е.А.

Заявка на обучение от «__» ___________ 202__ г.

Прошу принять меня на обучение в ОГУ ДПО «УМЦ ГОЧС и ПБ Саратовской области» по программе ДПО: _____________________________

__________________________________________________________________
	Форма обучения:
1. очная
2. очная с применением дистанционных образовательных технологий (ДОТ)

3. заочная с применением дистанционных образовательных технологий (ДОТ) и элементов электронного обучения

(нужную форму обучения подчеркнуть)
Основание для обучения: договор

Приложение к заявке на обучение

	Фамилия,

Имя, Отчество

(без сокращений)
	Образование
(высшее или среднее профессиональное)

(когда закончил)
	Должность и место работы
	Email
(для рассылки учебных материалов)
	Дата обучения

 С учредительными документами и локальными нормативными актами ОГУ ДПО «УМЦ ГОЧС и ПБ Саратовской области», размещенными на сайте, ознакомлен.
	Телефон:

	Email:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Доставка документов:

Выберите способ получения документа об обучении

( Почта России за счет Заказчика
( Курьерские службы за счет Заказчика

( Лично в офисе Учебного центра
Внимание

Согласно Налоговому Кодексу, Статья 219. «Социальные налоговые вычеты», вы имеете право на возврат 13% за оплату своего обучения.
Вам необходимо предоставить нам комплект документов:

1. Копия паспорта (первая страница);

2. Копия диплома об образовании (не ниже среднего профессионального).